
Filmový přehled > Revue > Aktuality

REDAKCE / 27. 6. 2016

Film Hledá se Dory zůstává v
čele víkendové návštěvnosti
kin

Hledá se Dory (foto: filmy.disney.cz)

Na druhém místě vstupuje do distribuce americký sci-fi velkofilm Den nezávislosti:

Nový útok navazující po 20 letech na velmi úspěšný Den nezávislosti. Snímek režiséra

Rolanda Emmericha při své víkendové premiéře přivítal přes 34.000 diváků. Třetí místo

patří fantasy filmu Warcraft: První střet založenému na sérii počítačových her. Snímek

režiséra Duncana Jonese, syna zesnulého hudebníka Davida Bowieho, za tři týdny

přilákal více než 237.000 diváků. Čtvrté místo stejně jako minulý týden obsadila

americká komedie Podfukáři 2, kterou za dva týdny navštívilo 40.000 diváků. Na páté

místo ze třetího klesnul americký horor V zajetí démonů 2, na který se během tří týdnů

vypravilo přes 82.000 lidí.

V první dvacítce víkendové tabulky nejnavštěvovanějších filmů jsou dva české snímky.

Na devátém místě je stejně jako v minulém týdnu komedie Teorie tygra, jejíž celkové

tržby překročily hranici 35 milionů korun. Na dvanáctém místě se umístila pohádka

Řachanda.

Tento týden se v tuzemských kinech objeví americké romantické drama Než jsme tě

poznala, francouzská komedie Pařba v Pattayi a drama Hra peněz s hereckými

hvězdami Georgem Clooneyem a Julii Robertsovou.

Tabulka nejnavštěvovanějších filmů v ČR včetně tržeb:

Pořadí Název filmu
Víkend

tržby

Víkend

diváci

Celkem

tržby

Celkem

diváci

1. Hledá se Dory 6,645.870 47.638 20,996.852 149.976



2.
Den nezávislosti: Nový

útok
5,337.994 34.071 5,479.211 35.396

3. Warcraft: První střet 2,315.062 15.052 36,544.776 237.481

4. Podfukáři 2 1,546.870 10.916 5,502.900 40.073

5. V zajetí démonů 2 1,464.965 10.206 11,316.020 82.268

Zdroj: Unie filmových distributorů


